
Uppföljare till världssuccén Pojken,
mullvaden, räven och hästen av Charlie
Mackesy
I höst släpps den efterlängtade uppföljaren till världssuccén Pojken, mullvaden, räven
och hästen – den mest sålda fackboken för vuxna genom tiderna.

Fotograf: Charlie Gray

"En dag kommer du att se tillbaka och förstå hur svårt det var och hur bra du klarade av det."

I Charlie Mackesys nya bok bjuder han in till en ännu en sagolik skogspromenad med de fyra vännerna
som diskuterar vad som är viktigt på riktigt i livet. De vet inte riktigt vad de letar efter, men de vet att när
livet bjuder på motgångar har de alltid varandra och att tårta är svaret på många av livets svåra frågor.
Men kan pojken komma ihåg vad han behöver för att ta sig igenom stormen när de mörka molnen tornar
upp sig?

Charlies debutbok Pojken, mullvaden, räven och hästen kom ut i Storbritannien första gången 2019, och
har nått över 10 miljoner läsare globalt. Boken har slagit rekord i antal veckor på Sunday Times
försäljningstopplista för facklitteratur, och är den bok som haft flest förstaplaceringar någonsin. I
Sverige har den också blivit en bästsäljare som år efter år hittar nya läsare som berörs av de fyra
vännernas promenad.

Pojken, mullvaden, räven och hästen är den första boken som någonsin tilldelats både Waterstones
Book of the Year och Barnes & Noble Book of the Year, och har även översatts till över 50 språk. År 2023
var Charlie Mackesy medförfattare och regissör för den animerade filmatisering, som belönats med en
BAFTA för Bästa brittiska film, en Oscar för Bästa animerade kortfilm, samt fem Annie Awards – bland
annat för Bästa specialproduktion.

Charlie har tidigare samarbetat med Richard Curtis vid inspelningen av ”Love Actually”, där han skapade
illustrationer för Comic Relief, samt med Nelson Mandela i projektet The Unity Series. Hans
bronsskulpturer finns att se på platser i London, bland annat på Highgate Cemetery och Brompton



Road. Vid sidan av sitt konstnärskap driver Charlie även Mama Buci, ett socialt företag i Zambia som
hjälper familjer med låg eller ingen inkomst att bli bioodlare. Han bor i Brixton och Suffolk. Instagram:
@charliemackesy.

För alltid i hjärtat - Pojken, mullvaden, räven, hästen och stormen ges ut hösten 2025 på
Bokförlaget Forum.

För mer information kontakta:
Ida Lindgren
ida.lindgren@bonnierforlagen.se

Bokförlaget Forum är ett av Sveriges främsta förlag, grundat 1944. Vårt mål är att hitta, utveckla och
sprida bokupplevelser, tillsammans med samtidens och framtidens skickligaste berättare. Vi ger idag ut
flera av landets största författare och har en bred utgivning inom både skön- och facklitteratur. I
Bokförlaget Forum ingår även Bonnier Fakta och Lovereads.

http://www.instagram.com/charliemackesy

